Kliento konsultavimas, sprendžiant klausimus dėl energetinių sąnaudų optimizavimo ir naujų
energetinių įrengimų įdiegimo, modernizacijos, derinimo reikiamos techninės informacijos teikimas.
3.1.40. Neplaninių paslaugų maksimalus perkamas kiekis - ne daugiau kaip 2200 (du tūkstančiai du šimtai)
valandų (vieno žmogaus darbo valandos).
3.1.41. Neplaninių paslaugų užsakymo tvarka:
3.1.41.1. Klientui užsakius Neplanines paslaugas, Paslaugų teikėjas privalo objektyviai įvertinti ir raštu
arba žodžiu informuoti Klientą apie numatomą Neplaninių paslaugų atlikimo trukmę, nurodant numatomą

[...]

personalą apie kilusią būtinybę atlikti Neplanines paslaugas, ir gauti Kliento budinčio personalo žodinį
patvirtinimą remonto vykdymui.
3.1.41.5. Jei Šalys nesutaria kitaip, Neplaninių paslaugų vykdymą Paslaugų teikėjas privalo organizuoti
per technologiškai trumpiausią laiką.
3.1.41.6. Neplaninių paslaugų maksimalus perkamas kiekis - ne daugiau kaip 2200 (du tūkstančiai du
šimtai ) valandų (vieno žmogaus darbo valandos). Atliktos Neplaninės paslaugos perduodamos Klientui
pasirašant priėmimo – perdavimo aktą. .

3.1.42. Klientas apmokės Paslaugų teikėjo išlaidas, susijusias su prekių įsigijimu, reikalingų pagrindinių
paslaugų teikimui bei Neplaninių paslaugų atlikimui pagal techninės specifikacijos Priedą Nr.9.